ת"פ 4795-11-20 מדינת ישראל נ' גארו
כבוד השופטת אילה אורן

19 יולי 2022
לפני

מדינת ישראל המאשימה
נגד

חוסין גארו הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום

ו-380 לחוק ותקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיפים 192 1. הנאשם הואשם בעבירות איומים
העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), בכך שתקף את המתלונן באתר בנייה בו עבדו השניים,

גרם לו לחבלות ואיים לפגוע בו אם יפנה למשטרה.

2. מעובדות כתב האישום עולה בתמצית כי ביום 5.3.2019 בשעה 5:50 לערך הגיע מר בילאל רידה
(להלן: "המתלונן") למקום עבודתו באתר בנייה בהוד השרון, שם עבד הנאשם כשומר (להלן: "האתר" או
"אתר הבנייה").

.((28.6.2017)

סוף דבר

47. לאור כל האמור לעיל אני קובעת כי הוכחה אשמתו של הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום מעבר
ו- ואיומים לפי סעיפים 380 כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירות תקיפה חבלנית ואשר על לכל ספק סביר,

192 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ' תמוז תשפ"ב, 19 יולי 2022, במעמד הנוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד שלומי גרינבוים, הנאשם
וב"כ עו"ד אחמד יאסין. הדיון תורגם לנאשם לשפה הערבית באמצעות המתורגמן מר שאדי חסונה.